

Dodavatel:



Instala Profi s.r.o.
Jan Halbich
Kaplická 856/49
140 00 Praha 4
 IČ: 28927338
 DIČ: CZ28927338
 Telefon: +420739323566
 E-mail: info@instalaprofi.cz
 www.instalaprofi.cz

Nabídka č.: 16NA00020
 Datum zápisu: 30.06.2016
 Platno do:

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Ing. Iveta Strnadová

Tel.:

Konečný příjemce:

Návrh rozpočtu na zhotovení kanalizační stoupačky.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Wc geberit kombifix eco	1 ks	3 999,00		3 999,00 21%	839,79	4 838,79
ovládací destička sigma 01	1 ks	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
wc mísa závěs Jika lyra	1 ks	2 200,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
wc sedátko jika lyra	1 ks	1 244,00		1 244,00 21%	261,24	1 505,24
příčkovka ytong 50mm	15 ks	33,00		495,00 21%	103,95	598,95
lepidlo stavební na obklad	3 ks	245,00		735,00 21%	154,35	889,35
obklad bílý 25*20	3 bal	450,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
lišta ukončovací L	1 ks	641,00		641,00 21%	134,61	775,61
spárovací hmota bílá 5kg	1 ks	457,00		457,00 21%	95,97	552,97
silikon bílý	1 ks	189,00		189,00 21%	39,69	228,69
demontáž pisoáru	1 ks	680,00		680,00 21%	142,80	822,80
montáž závěsného modulu	1 ks	487,00		487,00 21%	102,27	589,27
připojení modulu na vodovod	1 ks	987,00		987,00 21%	207,27	1 194,27
připojení modulu na kanalizaci	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
kompletace wc	1 ks	1 654,00		1 654,00 21%	347,34	2 001,34
obezdění modulu	1 ks	3 112,00		3 112,00 21%	653,52	3 765,52
obezdění kanalizačního potrubí	1 ks	3 654,00		3 654,00 21%	767,34	4 421,34
obložení stěn obkladem	1 ks	2 471,00		2 471,00 21%	518,91	2 989,91
odvoz stavebního odpadu	1 ks	1 471,00		1 471,00 21%	308,91	1 779,91
objímka s gumou a vrut hmoždinka 108mm	10 ks	144,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
trubka HT DN 100 2m	10 ks	396,00		3 960,00 21%	831,60	4 791,60
HT kolena DN 100	15 ks	58,00		870,00 21%	182,70	1 052,70
odbočka HT 100/100	3 ks	98,00		294,00 21%	61,74	355,74
vičko montážní DN 100	3 ks	37,00		111,00 21%	23,31	134,31
přívzdušňovací ventil 100	1 ks	457,00		457,00 21%	95,97	552,97
montážní práce kanalizace	1 ks	26 000,00		26 000,00 21%	5 460,00	31 460,00
doprava přesun hmot	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Součet položek				62 858,00	13 200,18	76 058,18
Zaokrouhlení						0,82
CELKEM K ÚHRADĚ						76 059,00

Vystavil: